
 

 

 

UCHWAŁA NR 120/XVIII/2015 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 31 grudnia 2015 roku 

W sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2015 - Nr 25/V/2015 Rady Miejskiej  
w Myślenicach z dnia 29 stycznia 2015 r. 

Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

 (tekst jednolity Dz. U z 2015 r  poz.1515 ), art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2013 poz.885 ze zm. ) Rada Miejska w Myślenicach 

uchwala, co następuje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 stycznia 2016 r.

Poz. 516



§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2015 Nr 25/V/2015 Rady Miejskiej w Myślenicach z 

dnia 29 stycznia 2015 r zmienionej Zarządzeniem Nr OA.0050.31.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z 

dnia 19 lutego 2015 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.38.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 04 marca 

2015 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.52.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 20 marca 2015 r, 

Uchwałą Nr 50/VII/2015 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 marca 2015r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.57.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 31 marca 2015 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.71.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 10 kwietnia 2015 r, Uchwałą Nr 57/VIII/2015 

Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 kwietnia 2015 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.92.2015 Burmistrza Miasta 

i Gminy Myślenice z dnia 30 kwietnia 2015 r, Uchwałą Nr 59/IX/2015 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 07 

maja 2015 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.102.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 08 maja 2015 r,  

Zarządzeniem Nr OA.0050.112.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 18 maja 2015 r, Zarządzeniem 

Nr OA.0050.115.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 22 maja 2015 r, Uchwałą Nr 61/X/2015 

Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 maja 2015 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.120.2015 Burmistrza Miasta i 

Gminy Myślenice z dnia 29 maja 2015 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.129.2015 Burmistrza Miasta i Gminy 

Myślenice z dnia 17 czerwca 2015 r, Uchwałą Nr 66/XI/2015 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 25 czerwca 

2015r, Zarządzeniem Nr OA.0050.139.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 29 czerwca 2015 r, 

Zarządzeniem Nr OA.0050.147.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 08 lipca 2015 r, Uchwałą Nr 

77/XII/2015 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 24 lipca 2015r, Zarządzeniem Nr OA.0050.157.2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 30 lipca 2015 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.167.2015 Burmistrza 

Miasta i Gminy Myślenice z dnia 18 sierpnia 2015 r, Uchwałą Nr 85/XIII/2015 Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 25 sierpnia 2015r, Zarządzeniem Nr OA.0050.173.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 31 

sierpnia 2015 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.176.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 02 września 

2015 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.182.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 16 września 2015 r, 

Uchwałą Nr 91/XIV/2015 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 września 2015r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.198.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 30 września 2015 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.204.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 12 października 2015 r, Uchwałą Nr 

102/XV/2015 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 21 października 2015r, Zarządzeniem Nr OA.0050.214.2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 22 października 2015 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.219.2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 29 października 2015 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.226.2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 10 listopada 2015 r, Uchwałą Nr 113/XVI/2015 Rady Miejskiej w 

Myślenicach z dnia 26 listopada 2015r, Zarządzeniem Nr OA.0050.233.2015 Burmistrza Miasta i Gminy 

Myślenice z dnia 27 listopada 2015 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.244.2015 Burmistrza Miasta i Gminy 

Myślenice z dnia 07 grudnia 2015 r, Uchwałą Nr 117/XVII/2015 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 17 

grudnia 2015 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.254.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 21 grudnia 

2015 r , Zarządzeniem Nr OA.0050.259.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 28 grudnia 2015 r 

,Zarządzeniem Nr OA.0050.265.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 31 grudnia 2015 r wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1) i pkt 2)  (Dochody budżetu na rok 2015) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikac
ja W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w złotych 

Dz.  zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO     14 370 717,49    

 w tym:   

 dochody bieżące:      3 179 625,00    

 
Wpływy ze zwrotu podatku VAT wynikające z rozszerzenia 

projektu pn "Czysta woda dla Krakowa……." (0970) 
     3 179 625,00    

 dochody majątkowe:     11 191 092,49    

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów(zwiazków powiatów), 

samorządów województw , pozyskane z innych 

źródeł  (6298) 

  11 191 092,49    

020 LEŚNICTWO         5 000,00    

 w tym:   

 dochody majątkowe:       5 000,00    

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (0870)       5 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 516



700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA       18 102,00   
 w tym:   

 dochody bieżące:       18 102,00   

 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie, służebności i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości (0470) 
       7 186,00   

 Wpływy ze zwrotu środków za dostarczone media (0970)        6 065,00   

 Odsetki od nieterminowego regulowania należności (0920)        4 851,00   

710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA       25 929,00   
 w tym:   

 dochody bieżące:       25 929,00   

 
Wpływy z opłat za miejsca na cmentarzach komunalnych 

(0830) 
      10 000,00   

 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

(0960) 
      15 929,00   

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA        27 546,00         6 679,00   
 w tym:   

 dochody bieżące:        27 546,00         6 679,00   

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

-  wpływy z najmu i dzierżawy pomieszczeń w 

Urzędzie  (0750) 

     27 546,00    

 
Zwrot kosztów upomnień od nieterminowych uregulowań 
nalezności podatkowych (0690)  

      3 713,00   

 Wpływy ze zwrotu środków za dostarczone media (0970)        2 966,00   

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

     4 662 511,00        753 326,00   
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 w tym:   

 dochody bieżące:      4 462 511,00        753 326,00   
 Podatek od nieruchomości (0310)    3 619 069,00        370 000,00   

 Podatek rolny (0320)     233 750,00    

 Podatek od środków transportowych (0340)      14 153,00        108 006,00   

 Podatek od czynności cywilnoprawnych (0500)     170 000,00        122 550,00   

 Podatek od spadków i darowizn (0360)      55 000,00    

 Wpływy z opłaty targowej (0430)        3 600,00   

 Wpływy z opłat za koncesje i licencje (0590)          815,00   

 Podatek leśny (0330)       19 076,00   

 Wpływy z opłaty skarbowej (0410)       370 539,00    

 Wpływy z opłaty planistycznej (0490)       31 821,00   

 
Wpływy z opłat parkingowych i zajęcie pasa drogowego 

(0690)  
     68 000,00   

 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

(0910) 
      29 458,00   

 dochody majątkowe:     200 000,00    

 
Dochody ze zbycia praw majatkowych, sprzedaż akcji BOŚ 

(0780) 
    200 000,00    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA       923 475,00        459 615,00   
 w tym:   

 dochody bieżące:       923 475,00        459 615,00   
 Odsetki od pożyczek udzielonych przez Gminę (8120)       11 812,00   

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin (2750)       447 803,00   

 Zwrot podatku VAT od wydatków za lata ubiegłe (0970)     923 475,00    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        91 663,00        71 719,00   

 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 516



 dochody bieżące:        91 663,00        71 194,00   
 Wpływy z tytułu wydania dokumentów wtórnych dla 

uczniów (0690)  
        985,00   

 Wpływy z opłaty za pobyt dzieci w przedszkolu i oddziale 

przedszkolnym (0830) 
     83 555,00        26 475,00   

 Wpływy ze  zwrotu za dostarczone media do 

wynajmowanych pomieszczeń oraz zwrotu wydatków z 

tytułu uczęszczania dzieci z innych gmin do Oddziałów 

Przedszkolnych na terenie Gminy Myslenice. (0970) 

        3 315,00        25 784,00   

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, 

wpływy z najmu pomieszczeń szkolnych  (0750) 

        4 793,00        17 950,00   

 dochody majątkowe:          525,00   

 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż 
złomu) (0870) 

         525,00   

852 POMOC SPOŁECZNA       12 900,00   
 w tym:   

 dochody bieżące:       12 900,00   
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami (2360) 

 
     12 900,00   

853 POZOSTAŁA ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ       14 020,00   

 w tym:   

 dochody bieżące:       14 020,00   
 Wpływy ze zwrotu środków za dostarczone media (0970)        2 320,00   

 
Wpływy z opłat za pobyt dzieci w Żłobku Samorządowym 

(0830)  
     11 700,00   

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA      1 031 457,00      1 905 762,00   

 w tym:   

 dochody bieżące:       559 523,00      1 214 322,00   

 

Wpływy z świadczonych dodatkowych usług związanych z 

gospodarowaniem odpadami komunalnymi oraz z wpłat 

mieszkańców  (0830) 
    486 129,00         5 624,00   

 
Odsetki od nieterminowego regulowania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (0910) 
         762,00   

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, 

wpływy z dzierżawy urządzeń kanalizacyjnych  (0750) 

    1 046 228,00   

 

Środki na dofinasnowanie własnych zadań bieżacych 

gmin(związków gmin), powiatów (związków 

powiatów),samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (2708) 

     73 394,00    

 
Zwroty kosztów upomnień z tytułu nieterminowego 

regulowania opłaty za wywóz odpadów komunalnych  (0690) 
       1 069,00   

 
Wpływy z opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska 

(0690) 
      160 639,00   

 dochody majątkowe:       471 934,00        691 440,00   

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów(zwiazków powiatów), 

samorządów województw , pozyskane z innych źródeł 

(Fundusz Spójnośći) (6298) 

      691 440,00   

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  (6207) 

    471 934,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 516



921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO         3 740,00   

 

 w tym:   

 dochody bieżące:         3 740,00    

 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

(0960) 
      3 740,00    

 OGÓŁEM  DOCHODY     21 116 109,49      3 268 052,00   
 w tym:   

 dochody bieżące     9 248 083,00      2 576 087,00   

 dochody majątkowe    11 868 026,49       691 965,00   

 w tym:   

 
na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 
   11 663 026,49       691 440,00   

2) w § 2 pkt 1) i pkt 2) (Wydatki budżetu na rok 2015) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
Nazwa - rodzaj wydatku Kwota w złotych 

Dz Rozdz  zmniejszenia  zwiększenia 
1 2 3 4 5 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    9 441 612,14    

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi    9 441 612,14    

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe    9 441 612,14    

     w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne    9 441 612,14    

  w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt  2 i 3  
   9 359 085,14    

600  TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ     150 000,00      150 000,00   
 60016 Drogi publiczne gminne     150 000,00      150 000,00   
  w tym:   

  a) wydatki bieżące     150 000,00    

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     150 000,00    

     w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
    150 000,00    

  b) wydatki majątkowe     150 000,00   
     w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     150 000,00   

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA      50 000,00    

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      50 000,00    

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe      50 000,00    

     w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne      50 000,00    

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      51 000,00       15 929,00   
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego      51 000,00    

  w tym:   

  a) wydatki bieżące      51 000,00    

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych      51 000,00    

     w tym:   

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane      11 000,00    

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
     40 000,00    

 71035 Cmentarze      15 929,00   
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 516



  a) wydatki bieżące      15 929,00   
     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych      15 929,00   
     w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
     15 929,00   

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO      98 583,00    

 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego      67 255,00    

  w tym:   

  a) wydatki bieżące      67 255,00    

     w tym:   

  4) wydatki na obsługę długu      67 255,00    

 
75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

     31 328,00    

  w tym:   

  a) wydatki bieżące      31 328,00    

     w tym:   

  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji      31 328,00    

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE     141 085,00       2 501,00   
 80101 Szkoły podstawowe      88 500,00    

  w tym:   

  a) wydatki bieżące      88 500,00    

     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych      67 500,00    

     w tym:   

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane      67 500,00    

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące      21 000,00    

 80104 Przedszkola      31 001,00       2 500,00   
  w tym:   

  a) wydatki bieżące      31 001,00       2 500,00   
     w tym:   

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące      31 001,00       2 500,00   

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne      21 584,00    

  w tym:   

  a) wydatki bieżące      21 584,00    

     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych      21 584,00    

     w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
     21 584,00    

 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

         1,00   

  w tym:   

  a) wydatki bieżące          1,00   

     w tym:   

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące          1,00   

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA    8 579 046,35      238 339,00   

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód    7 801 209,35    

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe    7 801 209,35    

     w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne    7 801 209,35    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 516



  w tym:   

 
 

na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt  2 i 3  
   7 797 709,35    

 90002 Gospodarka odpadami      77 200,00   
  w tym:   

  a) wydatki bieżące      77 200,00   
     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych      77 200,00   

     w tym:   

 
 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
     77 200,00   

 90003 Oczyszczanie miast i wsi     160 639,00      160 639,00   
  w tym:   

  a) wydatki bieżące     160 639,00      160 639,00   
     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     160 639,00      160 639,00   

     w tym:   

 
 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
    160 639,00      160 639,00   

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     595 059,00         500,00   
  w tym:   

  a) wydatki bieżące      32 046,00         500,00   
     w tym:   

 
 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
     32 046,00         500,00   

  b) wydatki majątkowe     563 013,00    

     w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     563 013,00    

  w tym:   

 
 

na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt  2 i 3  
    563 013,00    

 90095 Pozostała działalność      22 139,00    

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe      22 139,00    

  w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne      22 139,00    

  w tym:   

 
 

na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt  2 i 3  
     22 139,00    

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO      14 000,00       54 500,00   

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami      14 000,00    

  w tym:   

  a) wydatki bieżące      14 000,00    

     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych      14 000,00    

     w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych      14 000,00    

 92195 Pozostała działalność      54 500,00   
  w tym:   

  a) wydatki bieżące      54 500,00   
     w tym:   

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych      54 500,00   

926  KULTURA  FIZYCZNA      16 000,00   
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej       16 000,00   
  w tym:   

  a) wydatki bieżące      16 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 516



     w tym:   

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych      16 000,00   

  RAZEM WYDATKI    18 525 326,49      477 269,00   
  w tym:   

  a) wydatki bieżące     647 353,00      327 269,00   
     w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     464 723,00      253 768,00   
     w tym:   

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane      78 500,00            -    

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
    386 223,00      253 768,00   

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych      70 500,00   
  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące      52 001,00       2 501,00   
  4) wydatki na obsługę długu      67 255,00            -    
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji      31 328,00    

  
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
     32 046,00         500,00   

  b) wydatki majątkowe   17 877 973,49      150 000,00   
     w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne   17 877 973,49      150 000,00   
     w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt  2 i 3  
  17 741 946,49            -    

3) w § 2 pkt. 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2015) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan na rok 2015 
zmniejszenia zwiększenia 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      9 441 612,14    

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi      9 441 612,14    

  w tym:   

   inwestycje i zakupy inwestycyjne     9 441 612,14    

  
"Czysta woda dla Krakowa" - uporządkowanie 

gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Myślenice 
    9 359 085,14    

  w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    9 359 085,14    

  
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Głogoczów - etap V 
      23 520,00    

  
Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami  w miejscowości Łęki 
       1 900,00    

  
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Droginia. 
       1 968,00    

  
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Myślenice 
      17 235,00    

  

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla strefy 

przemysłowej w miejscowości Polanka w 

ramach zadania uporządkowania gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie Gminy Myślenice - 

etap II 

      37 904,00    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ              -         150 000,00   
 60016 Drogi publiczne gminne              -         150 000,00   
  w tym:   

  inwestycja:     150 000,00   
  Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i 

komunikacji w mieście i Gminie Myślenice 
    150 000,00   

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA         50 000,00    

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami         50 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 516



  w tym:   

  zakupy inwestycyjne       50 000,00    

  Zakup gruntów do zasobu gminnego       50 000,00    

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA      8 386 361,35    

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód      7 801 209,35    

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne :      7 801 209,35    

 
 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w rejonie Miłogoszczy i Zarabia w 

Myślenicach - Etap I i II. 
         3 500,00    

 
 

"Czysta woda dla Krakowa" - uporządkowanie 

gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Myślenice 
     7 797 709,35    

  w tym:   

 
 

na programy finansowane z udziałem środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
     7 797 709,35    

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu        563 013,00    

  w tym:   

  inwestycja :        563 013,00    

 

 

Instalacja systemów energii odnawialnej w 

Gminach Niepołomce, Wieliczka, Skawina oraz 

Miechów, na budynkach użyteczności 

publicznej oraz w domach prywatnych " 

       563 013,00    

  w tym:   

 
 

na programy finansowane z udziałem środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
       563 013,00    

 90095 Pozostała działalność         22 139,00    

  w tym:   

  inwestycja :         22 139,00    

 
 

Zagospodarowanie otoczenia Zbiornika 

Dobczyckiego 
        22 139,00    

  w tym:   

 
 

na programy finansowane z udziałem środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
        22 139,00    

  RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE    17 877 973,49      150 000,00   
  w tym:   

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne    17 877 973,49      150 000,00   

  w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    17 741 946,49              -    

4) w § 2 pkt 4) (Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej i z budżetu środków europejskich na rok 2015) wprowadza się zmiany jak niżej: 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

Okres Jednostka  Plan wydatków   Plan wydatków  

realizacji organizacyjna  na realizację proj.  
 na realizację 

proj.  
   w roku 2015   w roku 2015  

   zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 

Tytuł Projektu"Czysta woda dla 
Krakowa"-uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Myślenice 

2007-2015 
 

    17 156 794,49                  -    

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego     

Fundusz Spójności  
Urząd Miasta i 

Gminy   
Program Operacyjny:Infrastruktura i 

Środowisko  w Myślenicach   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 516



Działanie 1.1 :Gospodarka wodno-ściekowa  
(Jednostka 
Realizująca   

w aglomeracjach powyżej 15 tyś.  Projekt)   

w tym:     

Dz.010-ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         9 359 085,14                  -    
Rozdz. 01010 - Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna wsi         9 359 085,14                  -    

w tym:     

wydatki majątkowe         9 359 085,14    

z tego:     

     

śodki z Funduszu Spójności         6 538 267,14    

środki własne jst         2 820 818,00    
Dz.900 - GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA         7 797 709,35    

Rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód         7 797 709,35    

w tym:     

wydatki majątkowe         7 797 709,35    

z tego:     

     

śodki z Funduszu Spójności         3 937 709,35    

środki własne jst         3 860 000,00                  -    
Tytuł Projektu"Zagospodarowanie 
otoczenia Zbiornika Dobczyckiego" 2015          22 139,00                  -    

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego     
Program:Małopolski Regionalny 

Program     

Operacyjny na lata 2007-2013     
Działanie 9.3 : Przygotowanie inwestycji 

strategicznych     
Dz.900- GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA           22 139,00    

Rozdz.90095 - Pozostała działalność         22 139,00    

w tym:                   -    

wydatki majątkowe  
Urząd Miasta i 

Gminy         22 139,00                  -    

z tego:  w Myślenicach   

     
budżet środków europejskich           13 299,00    

środki własne jst             8 840,00    
Tytuł Projektu"Instalacja systemów 
energii odnawialnej w Gminach 
Niepołomce, Wieliczka, Skawina oraz 
Miechów, na budynkach użyteczności 
publicznej oraz w domach prywatnych " 

2015 

 

       563 013,00             500,00   

Szwajcarsko - Polski Program Współpracy     

Priorytet  2. Środowisko i Infrastruktura     
Obszar : Odbudowa, remont, 

przebudowa i rozbudowa podstawowej 

infrastruktuy oraz poprawa stanu 

środowiska.     
Cel 2. Zwiększenie efektywności 

energetycznej i redukcja emisji, w 

szczególności gazów cieplarnianych i 

niebezpiecznych substancji -  ENERGIA 

ODNAWIALNA.                   -     
Działanie : Poprawa efektywności 

energetycznej poprzez wprowadzenie 

systemów energii odnawialnej.     

w tym:       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 516



Dz.900 - GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA          563 013,00             500,00   

Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu          563 013,00             500,00   

z tego:       

wydatki bieżące           500,00   

w tym:    
Urząd Miasta i 

Gminy   

budżet środków europejskich  w Myślenicach             -    

środki własne jst           500,00   

       

wydatki majątkowe        563 013,00    

w tym:       
budżet środków europejskich        407 068,00    

środki własne jst        155 945,00    
Tytuł Projektu :Plan gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Myślenice 2015        32 046,00    
Europejski Fundusz Rozwoju 

Regionalnego Fundusz Spójności     
Program Operacyjny Infrastruktora i 

Środowisko     

Działanie 9.3      

w tym:       
Dz.900 - GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA         32 046,00    
Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu         32 046,00    

z tego:       

wydatki bieżące         32 046,00    

w tym:    
Urząd Miasta i 

Gminy   
środki Europejskiego Funduszu Spójności  w Myślenicach       27 239,00    

środki własne jst          4 807,00    

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

53.622.725,41 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętej pożyczki w kwocie 22.583.000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 31.039.725,41 zł”; 

6) w § 4  ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 62.932.757,41 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 9.310.032,00 zł , w specyfikacji jak poniżej:”; 

1. DOCHODY  OGÓŁEM   134 117 769,33   
   

2. WYDATKI   OGÓŁEM   187 740 494,74   
   

3 WYNIK-DEFICYT BUDŻETU (1-2) -   53 622 725,41   
   

4 FINANSOWANIE ( 5-6)    53 622 725,41   
   

5 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM    62 932 757,41   
 z tego:  

 transza z zaciągniętej pożyczki w NFOŚiGW w Warszawie    22 583 000,00   

 
wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
   40 349 757,41   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 516



6 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM     9 310 032,00   
 z tego:  

 spłata rat kredytów i pożyczek      9 310 032,00   

7) § 6 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 260.639,00 zł oraz 

wydatki na finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie ochrony środowiska  w wysokości 

805.214,00 zł jak poniżej:”; 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

1 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900    260 639,00   

 

1.1 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  

90019   260 639,00   
 

 w tym:     

 dochody bieżące     260 639,00    

1.1.1 
Wpływy z opłat ( w tym opłaty za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska)(0690)     260 639,00    

 OGÓŁEM DOCHODY     260 639,00    

      

2 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010        2 000,00   
2.1 Pozostała działalność  01095       2 000,00   

2.1.1 
Finansowanie zadań z zakresu rolnictwa 

ekologicznego bezpośrednio oddziałujących na stan 

gleby.    
     2 000,00   

 w tym:     

 a) wydatki bieżące         2 000,00   
 w tym:     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych         2 000,00   
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   

      2 000,00   

3 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801       50 000,00   
3.1 Pozostała działalność  80195      50 000,00   

3.1.1 
Finansowanie edukacji ekologicznej oraz 

propagowanie działań proekologicznych i zasady 

zrównoważonego rozwoju.    
    50 000,00   

 w tym:     

 a) wydatki bieżące        50 000,00   
 w tym:     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych        50 000,00   
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   

     50 000,00   

4 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900 

 
    753 214,00   

4.1 Oczyszczanie miast i wsi   90003     489 214,00   

4.1.1 
Finansowanie przedsięwzięć związanych z 

gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi    
   489 214,00   

 w tym:     

 a) wydatki bieżące       489 214,00   
 w tym:     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       489 214,00   
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   

    489 214,00   

4.2 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004     264 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 516



4.2.1 
Finansowanie przedsięzięć związanych z ochroną 
przyrody w tym:urządzanie i utrzymanie terenów 

zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków    
   264 000,00   

 w tym:     

 a) wydatki bieżące       264 000,00   
 w tym:     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       264 000,00   
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych    

   264 000,00   

 OGÓŁEM WYDATKI       805 214,00   

8) w § 6 pkt 5 (Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie 

zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie gospodarki odpadami) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
    zwiększenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

1 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900       7 455,00   

 

1.1 Gospodarka odpadami  90002      7 455,00    

 w tym:     

 dochody bieżące        7 455,00    

1.1.

2 

Zwroty kosztów upomnień z tytułu nieterminowego 

regulowania opłaty za wywóz odpadów 

komunalnych (0690)   
     1 069,00   

 

1.1.

3 

Wpływy z świadczonych dodatkowych usług 

związanych z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi (0830)   
     5 624,00   

 

1.1.

4 

Wpływ odsetek od nieterminowego regulowania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(0910)   
      762,00   

 

 OGÓŁEM DOCHODY        7 455,00    

      

2 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900 

 
         -       77 200,00   

2.1 Gospodarka odpadami  90002          -       77 200,00   
2.1.

1 
Finansowanie przedsięwzięć związanych z 

gospodarką odpadami    
         -       77 200,00   

 w tym:     

 a) wydatki bieżące       77 200,00   
 w tym:     

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       77 200,00   
 w tym:     

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   

    77 200,00   

 OGÓŁEM WYDATKI            -       77 200,00   

9) w § 6 pkt 6 ( Dochody z części oświatowej subwencji ogólnej naliczane na dzieci i uczniów objętych 

kształceniem specjalnym oraz wydatki budżetu 2015 roku na realizację zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Wydatki Wydatki 
    zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
      

2 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801           -          1,00   

2.1 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach  

80149          -          1,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 516



przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 w tym:     
2.1.1 a) wydatki bieżące            -          1,00   

    w tym:     

 
3) wydatki na dotacje na zadania 

bieżące   
         -          1,00   

 OGÓŁEM WYDATKI            -          1,00   

10) dotychczasowy zapis § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wydatki budżetu Gminy Myślenice obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2015 w 

łącznej kwocie 7.276.857,50 zł”. 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi 

przepisami dla aktów prawa miejscowego. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

mgr Tomasz Wójtowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 516



Załącznik do Uchwały Nr 120/XVIII/2015 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA I 
GMINY MYŚLENICE NA ROK 2015 

Klasyfikacja 

Wyszczególnienie  Rodzaj dotacji z 
budżetu  

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Dz Rozdz 

1 2 3 4 5 6 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        282 933,00    

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie        95 933,00    

 

  

dotacje celowe na 

pomoc finansową 
dla Województwa 

Małopolskiego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych. 

      95 933,00   

 

 60014 Drogi publiczne powiatowe        187 000,00    

 

 

 

dotacja celowa na 

pomoc finansową 
dla Powiatu 

Myślenickiego na 

dofinansowanie  wł

asnych zadań 
inwestycyjnych. 

      187 000,00   

 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

      13 000,00        853 860,00   

 75404 Komendy wojewódzkie Policji        13 000,00    

 

  

wpłata na fundusz 

celowy policji - 

dofinansowanie 

wydatków 

bieżących 

Komendy 

Powiatowej Policji 

w Myślenicach 

      13 000,00    

 75412 Ochotnicze straże pożarne        853 860,00   

 
 

 
dotacje celowe 

(bieżące)  
      43 200,00   

   

dotacje celowe - 

inwestycyjne i na 

zakupy 

inwestycyjne  

     810 660,00   

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE        142 460,00       1 494 369,50   
 80101 Szkoły podstawowe         49 524,50   

   
dotacja 

podmiotowa  
      48 584,00   

   

dotacja celowa 

(bieżąca) z budżetu 

na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

niepublicznej 

jednostce systemu 

oświaty  

        940,50   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 516



 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych  
       2 390,00   

 

   

dotacje celowe 

(bieżące) 

przekazane gminie 

na podstawie 

porozumienia. 

       2 390,00    

 80104 Przedszkola        140 070,00       1 297 865,21   

 
  

dotacja 

podmiotowa      1 297 865,21   

   

dotacje celowe 

(bieżące) 

przekazane gminie 

na podstawie 

porozumienia. 

      140 070,00   

 

 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego   

     146 979,79   

   
dotacja 

podmiotowa 
 

     146 979,79   

851  OCHRONA  ZDROWIA        22 153,00        323 000,00   
 85111 Szpitale ogólne        22 153,00               -    

   

dotacja celowa - 

inwestycyjna i na 

zakupy 

inwestycyjne 

      22 153,00    

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi        323 000,00   

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania z zakresu 

rozwiązywania 

problemów 

alkoholowych  

     323 000,00   

852  POMOC SPOŁECZNA        160 000,00   
 85295 Pozostała działalność        160 000,00   

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

zadania z zakresu 

pomocy społecznej 

zlecane innym 

podmiotom  

     160 000,00   

921 
 

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

    3 015 082,00        170 000,00   

 92109 Domy i ośrodki kultury , 
świetlice i kluby  

    1 700 000,00    

 
  

dotacja 

podmiotowa 
    1 700 000,00    

 92116 Biblioteki        932 282,00    

   
dotacja 

podmiotowa 
      932 282,00   

 

 92118 Muzea        369 800,00    

   
dotacja 

podmiotowa 
      369 800,00    

 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  
      13 000,00               -    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 516



   

dotacja celowa 

(bieżąca) na pomoc 

finansową dla 

Powiatu 

Myślenickiego na 

wspieranie prac 

konserwatorskich, 

restauratorskich 

związanych z 

ochroną zabytków 

      13 000,00               -    

 92195 Pozostała działalność              -         170 000,00   

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

wspieranie rozwoju 

kultury 

      170 000,00   

926  KULTURA FIZYCZNA        800 000,00   

 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
      800 000,00   

   

dotacje celowe 

(bieżące) na 

wspieranie rozwoju 

kultury fizycznej i 

sportu 

      800 000,00   

   RAZEM     3 475 628,00       3 801 229,50   
      

  OGÓŁEM  DOTACJE      7 276 857,50     

  z tego:    

  dotacje podmiotowe     4 495 511,00     

  dotacje celowe     2 781 346,50     

  w tym:    

  
dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących     1 665 600,50     

  dotacje celowe inwestycyjne     1 115 746,00     

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

mgr Tomasz Wójtowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 516


		2016-01-14T15:54:05+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




